Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь

 Совет депутатов

 городского округа Фрязино

 РЕШЕНИЕ

           от   18.11.2022           № 263/49

О внесении изменений в сводный

перечень наказов избирателей,

утвержденный решением Совета

депутатов городского округа Фрязино от

15.10.2021 № 111/24

В соответствии с Положением об организации работы с наказами

избирателей в городском округе Фрязино Московской области, утвержденным

решением Совета депутатов города Фрязино от 22 августа 2013 года №224,

Совет депутатов города Фрязино р е ш и л:

1.  Внести следующие изменения в сводный перечень наказов

избирателей, утвержденный решением Совета депутатов городского округа

Фрязино от 15.10.2021 № 111/24:

1.1. Пункт 23 сводного перечня изложить в следующей редакции:

23. Приобретение уличных тренажеров МБУ «Городское

хозяйство»

1.2. Пункт 26 сводного перечня изложить в следующей редакции:

26. Приобретение инвентаря для

соревнований по шахматам (столы, часы,

доски, фигуры) и рабочего места тренера-

преподавателя

МУДО ДЮСШ

г.Фрязино

1.3. Дополнить сводный перечень пунктом 32 следующего содержания:

32. Приобретение и установка опор

освещения по Заводскому проезду

МБУ «Городское

хозяйство»

2.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов            Е.В.Романова